<sup>17</sup> Filii <sup>c</sup>Sem: Elam, et Assur, et Arphaxad, et Lud, et Arami, et Hus, et Hul. <sup>fili</sup> Sem: et Gether, et Mosoch. <sup>18</sup> Arphaxad autem genuit Sale, qui et ipse genuit Heber.

<sup>19</sup> Porro Heber nati sunt duo filii, nomen uni Phaleg, quia in diebus eius divisa est terra; et nomen fratris eius Ieetan.

<sup>20</sup> Ieetan autem genuit Elmodad, et Saleph, et Asarmoth, et Iare, <sup>21</sup> Adoram <sup>fili</sup> Ieetan, quoque, et Huzal, et Deela, <sup>22</sup> Hebal etiam, et Abimael, et Saba, neenon <sup>23</sup> et Ophir, et Hevila, et Iobab, omnes isti filii Ieetan:

<sup>24</sup> Sem, Arphaxad, Sale, <sup>25</sup> Heber, Phaleg, Ragau, <sup>26</sup> Serug, Nachor, Thare, <sup>fili</sup> Phaleg, <sup>27</sup> Abram, iste est Abraham.

##### 2. Ab Abraham usque ad Iacob, 1, 28—2, 2.

<sup>28</sup> Filii autem Abraham, Isaac et Ismahel. <sup>29</sup> Et hæ generationes eorum. <sup>Fili</sup> Abraham,

Primogenitus <sup>e</sup>Ismahelis, Nabaioth, et Cedar, et Adbeel, et Mabsam, <sup>30</sup> et <sup>fili</sup> Ismaelis, Masma, et Duma, Massa, Hadad, et Thema. <sup>31</sup> Ietur, Naphis, Cedma, hi sunt filii Ismaelis.

<sup>32</sup> Filii autem Ceturæ concubinæ Abraham, quos genuit: Zamran, Ieesan, <sup>fili</sup> Ceture, Madan, Madian, Iesboc, et Sue. Porro filii Ieesan: Saba, et Dadan. Filii autem Dadan: Assurim, et Latussim, et Laomim. <sup>33</sup> Filii <sup>f</sup>autem Madian: Ephra, et Epher, et Henoch, et Abida, et Eldaa, omnes hi, filii Ceture.

<sup>34</sup> Genuit <sup>g</sup>sautem Abraham Isaac: cuius fuerunt filii Esau, et Israel. <sup>fili</sup> Isaac,

<sup>35</sup> Filii <sup>h</sup>Esau: Eliphaz, Rahuel, Iehus, Ihelom, et Core. <sup>36</sup> Filii Eliphaz: Theman, Omar, Sephi, Gathan, Cenez, Thamma, Amalee. <sup>37</sup> Filii Rahuel: Nahath,

1, 1 <sup>a</sup>Gn 2, 7; 4, 25; 5, 9. — 10 <sup>b</sup>Gn 10, 8. — 17 <sup>c</sup>Gn 10, 22; 11, 10. — 27 <sup>d</sup>Gn 11, 26. — 29 <sup>e</sup>Gn 25, 13. — 33 <sup>f</sup>Gn 25, 4. — 34 <sup>g</sup>Gn 25, 19. — 35 <sup>h</sup>Gn 36, 10.

Zara, Samma, Meza. <sup>38</sup> Filii Seir: Lotan, Sobal, Sebeon, Ana, Dison, Eser, Disan. <sup>39</sup> Filii Lotan: Hori, Homam. Soror autem Lotan fuit Thamna. <sup>40</sup> Filii Sobal: Alian, et Manahath, et Ebal, Sephi et Onam. Filii Sebeon: Aia et Ana. Filii Ana: Dison. <sup>41</sup> Filii Dison: Hamram, et Eseban et Iethran et Charan. <sup>42</sup> Filii Eser: Balaan, et Zavan, et Iacan. Filii Disan: Hus et Aran.

reges Edom,

<sup>43</sup> Isti sunt reges, qui imperaverunt in Terra Edom antequam esset rex super filios Israel: Bale filius Beor: et nomen civitatis eius, Denaba. <sup>44</sup> Mortuus est autem Bale, et regnavit pro eo Iobab filius Zare de Bosra. <sup>45</sup> Cumque et Iobab fuisset mortuus, regnavit pro eo Husam de Terra Themanorum. <sup>46</sup> Obiit quoque et Husam, et regnavit pro eo Adad filius Badad, qui percussit Madian in Terra Moab: et nomen civitatis eius Avith. <sup>47</sup> Cumque et Adad fuisset mortuus, regnavit pro eo Semla de Masreea. <sup>48</sup> Sed et Semla mortuus est, et regnavit pro eo Saul de Rohoboth, quæ iuxta annem sita est. <sup>49</sup> Mortuo quoque Saul, regnavit pro eo Balanan filius Achobor. <sup>50</sup> Sed et hic mortuus est, et regnavit pro eo Adad: cuius urbis nomen fuit Phau, et appellata est uxor eius Meetabel filia Matred filiae Mezaab.

duces Edom,

<sup>51</sup> Adad autem mortuus, duces pro regibus in Edom esse ceperunt: dux Thannina, dux Alva, dux Ietheth, <sup>52</sup> dux Oolibama, dux Ela, dux Phinon, <sup>53</sup> dux Cenez, dux Theman, dux Mabsar, <sup>54</sup> dux Magdiel, dux Hiram. hi duces Edom.

filii Iacob.

<sup>2.</sup> <sup>1</sup> Filii autem Israel: Ruben, Simeon, Levi, Iuda, Issachar, et Zabulon, <sup>2</sup> Dan, Joseph, Beniamin, Nephthali, Gad et Aser.

## II. Generationes filiorum Iacob, 2, 3—9, 44.

### 1. Generationes Iuda, 2, 3—4, 23.

Fili iuda,

<sup>3</sup> Filii <sup>b</sup>Iuda: Her, Onan, et Sela. hi tres nati sunt ei de filia Sue Chananitide. Fuit autem Her primogenitus Iuda, malus coram Domino, et occidit eum. <sup>4</sup> Thamar autem nurus eius peperit ei Phares et Zara. omnes ergo filii Iuda, quinque. <sup>5</sup> Filii autem Phares: Hesron et Hamul. <sup>6</sup> Filii quoque Zaræ: Zamri, et Ethan, et Eman. Chalehal quoque, et Dara, simul quinque. <sup>7</sup> Filii <sup>c</sup>Charmi: Achar, qui turbavit Israel, et peccavit in furto anathematis. <sup>8</sup> Filii Ethan: Azarias.

filii Hesron,

<sup>9</sup> Filii <sup>d</sup>autem Hesron qui nati sunt ei: Ierameel, et Ram, et Calubi.

filii Ram,

<sup>10</sup> Porro Ram genuit Aminadab. Aminadab autem genuit Nahasson, principem filiorum Iuda. <sup>11</sup> Nahasson quoque genuit Salma, de quo ortus est Booz. <sup>12</sup> Booz vero genuit Obed, qui et ipse genuit Isai. <sup>13</sup> <sup>e</sup>Isai autem genuit primogenitum Eliab, secundum Abinadab, tertium Simmaa, <sup>14</sup> quartum Nathanael, quintum Raddai, <sup>15</sup> sextum Asom, septimum David. <sup>16</sup> quorum sorores fuerunt Sarvia, et Abigail. Filii Sarviæ: Abisai, Ioab, et Asael, tres. <sup>17</sup> Abigail autem genuit Amasa, cuius pater fuit Iether Ismahelites.